S.r.l., con sede legale in Roma, Via Girolamo Boccardo n. 27, e sede operativa in Roma, Via Placanica
n. 99 – P. IVA e C.F. 16159301007, per la produzione e copertura mediatica dei contenuti audiovisivi
ufficiali della “Giornata Nazionale degli Abiti Storici” – 11 novembre 2025, per un importo di €
138.000,00 (euro centotrentottomila/00) oltre IVA al 22% pari a € 30.360,00 (euro trentamila
trecentosessanta/00), per un importo complessivo di € 168.360,00 (euro
centosessantottomilatrecentosessanta/00).

Articolo 2 – Impegno di spesa 

È impegnata la somma complessiva di € 168.360,00 (euro centosessantottomilatrecentosessanta/00) 
IVA inclusa, a valere sul Capitolo 5168 – Missione 31, Programma 6, Azione 2 “Promozione